1.1.28

	Бобруйский райисполком

	от ________________________________

__________________________________

проживающего ___________________,

__________________________________
телефон дом. ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить предоставление жилого помещения (его частей)                                             _____________________           _________________________________
                                                                (по довору найма или аренды)

квартиры (доли квартиры), расположенной по адресу:      ,___________   .       _______________________________________________                 .

построенной , реконструированной , приобретённой  (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита  _____________________________________         .

                                               (указать основание отчуждения)

__________________________________________________________  _
_________________________________________________________   _
К заявлению прилагаются:

_________________________________________________________  __
_________________________________________________________  __
_________________________________________________________  __
_________________________________________________________  __
 «______» _____________________ г.                _______________

                                                                                                                                                 (личная подпись)